งานจ้างเหมาทำการตีเส้นและเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง ในทางหลวงหมายเลข ๓๓๔๔ ตอน อุดมสุข -

สมุทรปราการ ที่ กม.๑๔+๓๕๐ - กม.๑๕+๙๕๐ ด้านขวาทางและด้านซายทาง ปริมาณงาน ๑,๒๙๐ ตร.ม. จำนวน ๑

งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ธนัทธร จำกัด (ขายปลีก,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๔๙๗,๙๔๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยสี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๔ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

พิชากร ศรีจันทร์ทอง 

(นายพิชากร ศรีจันทร์ทอง)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสมุทรปราการ